

Se aproba,  
Director General  
Dr. ing. Mihail DORUS

## PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR SECTORIALE - 2023

### - Lista mijloacelor fixe -

Nr. ctr.	Obiectul contractului/ Acordului-cadru	Cod CPV	Cantitate (buc.)	Solicitant	Valoarea estimata fara TVA	
					Valoare unitara - LEI -	Valoare - LEI -
<i>Proceduri demarate in ANUL 2022</i>						
1	Autovehicule tractiune 4x4 , 4+1 locuri	34110000-1	16	509	95,471.19	1,527,539.04
2	Autovehicule tractiune 4x4 , 4+1 locuri	34110000-1	3	509	105,416.62	316,249.86
3	Autoturism tip break, 4+1 locuri	34110000-1	8	509	114,149.62	913,196.96
4	Autovehicul tip break utilitar, 2 locuri	34110000-1	5	509	94,062.60	470,313.00
5	Autoturism electric, 4+1 locuri	34110000-1	10	509	149,090.90	1,490,909.00
6	Pompa WILLO KS 15E	44511000-5	32	532.534	5,978.92	191,325.44
7	Pompa Stratos MAXO 65/0,5-16 PN6/10-R72	44511000-5	1	532.534	10,324.63	10,324.63
8	Pompa WILLO TWI 6.30-21-C-SD	44511000-5	1	532.534	23,095.96	23,095.96
9	Pompa WILLO rexa PRO C05DA-328/EAD1X2-T0025-540-O	44511000-5	1	532.534	7,598.47	7,598.47
10	Pompa WILLO Helix FIRST V 1607-5/16/E/S/400-50	44511000-5	3	532.534	7,768.43	23,305.29

11	Pompa WIL0 Medana CH1-L604-2/N/A/10T	44511000-5	1	532,534	3,827.75	3,827.75
12	Pompa WIL0 Rexa PRO V06DA-222/EAD1-T0039-540-O	44511000-5	2	532,534	7,660.71	15,321.42
13	Pompa WIL0 Helix V 3602-1/16/E/KS/400-50	44511000-5	1	532,534	14,856.55	14,856.55
14	Pompa WIL0 Helix V 2208-1/16/E/KS/400-50	44511000-5	1	532,534	20,234.82	20,234.82
15	Pompa WIL0 Helix V 1604-1/16/E/KS/400-50	44511000-5	1	532,534	6,387.43	6,387.43
16	Pompa WIL0 MVI 9503/2-3/16/E/3-400-50-2	44511000-5	1	532,534	27,703.38	27,703.38
17	Pompa WIL0 Rexa SUPRA-V08-68+T 20-1-2/30K-23	44511000-5	4	532,534	30,960.58	123,842.32
18	Pompa WIL0 Rexa FIT V06DA-214/EAD1-2-T0015-540-A	44511000-5	1	532,534	6,833.74	6,833.74
19	Pompa WIL0 FA 30.93D+FKT 27.2-6/32K	44511000-5	4	532,534	135,090.40	540,361.60
20	Pompa WIL0 DRAIN MTC 32F39.16/30EX	44511000-5	2	532,534	7,144.92	14,289.84
21	Pompa WIL0 Helix V 2208-1/25/E/KS/400-50	44511000-5	1	532,534	20,985.52	20,985.52
22	Pompa WIL0 Helix V 3607/2-1/25/E/KS/400-50	44511000-5	3	532,534	35,822.38	107,467.14
23	Pompa WIL0 Helix V 1607-1/16/E/KS/400-50	44511000-5	1	532,534	9,645.98	9,645.98
24	Pompa WIL0 Rexa PRO V06DA-222/EAD1X2-T0039-540-O	44511000-5	2	532,534	7,660.71	15,321.42
25	Pompa WIL0 rexax PRO V05DA-226/EAD1X2-T0039-540-O	44511000-5	1	532,534	7,468.56	7,468.56
26	Pompa WIL0 Helix V 3602-4/16/E/S/400-50	44511000-5	1	532,534	11,222.98	11,222.98
27	Pompa WIL0 Helix V 2208-1/16/E/KS/400-50	44511000-5	1	532,534	20,233.01	20,233.01
28	Pompa WIL0 KS 24D	44511000-5	2	532,534	8,998.48	17,996.96
29	Pompa WIL0 Helix V 2208-4/16/E/S/400-50	44511000-5	1	532,534	14,761.72	14,761.72
30	Pompa WIL0 KS 20 D GG	44511000-5	4	532,534	9,964.87	39,859.48
31	Pompa Grundfos SP 30-8	44511000-5	8	532,534	13,256.16	106,049.28

32	Pompa Grundfos SP 30-13	44511000-5	3	532,534	18,309.95	54,929.85
33	Pompa Grundfos CR 15-2 A-A-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	4,599.59	4,599.59
34	Pompa Grundfos SLV.80.80.75.2.51D.C	44511000-5	2	532,534	15,535.45	31,070.90
35	Pompa Grundfos CRN 45-2-2 A-F-F-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	23,869.24	23,869.24
36	Pompa Grundfos CR 45-2-2 A-F-F-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	9,693.02	9,693.02
37	Pompa Grundfos CR 3-17 A-A-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	3,883.55	3,883.55
38	Pompa Grundfos CR 32-2 K-F-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	8,825.28	8,825.28
39	Pompa Grundfos CR 45-4 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	3	532,534	19,237.87	57,713.61
40	Pompa Grundfos CR 45-5 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	3	532,534	22,885.08	68,655.24
41	Pompa Grundfos CR 32-7-2 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	19,412.07	19,412.07
42	Pompa Grundfos 15-7 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	22,320.71	22,320.71
43	Pompa Grundfos CR 20-6 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	3	532,534	9,569.55	28,708.65
44	Pompa Grundfos CR 32-3-2 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	9,851.75	9,851.75
45	Pompa Grundfos CR 32-4-2 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	12,222.07	12,222.07
46	Pompa Grundfos SLV.80.80.75.2.51D.C	44511000-5	1	532,534	15,535.50	15,535.50
47	Grup pompare Grundfos Hydro MPC-E 2 CRIE15-8 U2 D-AA-HV	44511000-5	1	532,534	122,871.00	122,871.00
48	Pompa Grundfos DMX 142-8	44511000-5	1	532,534	12,295.55	12,295.55
49	Pompa Grundfos CR 64-2-2 A-F-A-E-HQQE	44511000-5	1	532,534	74,875.11	74,875.11
50	Pompa Grundfos SP 30-6	44511000-5	5	532,534	10,372.67	51,863.35
51	Pompa Grundfos SP 11-33	44511000-5	3	532,534	14,430.04	43,290.12
52	Pompa Grundfos SMD.09.21 .1478.5.0B	44511000-5	6	532,534	26,351.02	158,106.12

53	Pompa Grundfos UNILIFT AP50B.50.11.A1V	44511000-5	8	532,534	3,048.54	24,388.32
54	Pompa submersibila KRTRK 40-252/112UEG-S	44511000-5	1	532,534	12,905.71	12,905.71
55	Electropompa submersibila IVV KRTE 100-253/74UEG-S	44511000-5	1	532,534	13,626.33	13,626.33
56	Electropompa submersibila KRTRS 40-252/72UEG-S	44511000-5	1	532,534	14,316.14	14,316.14
57	Pompa submersibila KRTRK 100-316/54UEG-S	44511000-5	3	532,534	21,664.02	64,992.06
58	Pompa chimica CTM 25-10	44511000-5	2	532,534	8,000.00	16,000.00
59	Pompa chimicadozatoare Emec KMS MF 1802	44511000-5	8	532,534	2,500.00	20,000.00
60	Pompa transfer chimic MB 130	44511000-5	1	532,534	7,200.00	7,200.00
61	Pompa transfer clorura ferica PDMF005284KV12	44511000-5	2	532,534	12,800.00	25,600.00
62	Pompa transfer clorura ferica PDMF0010024KV12	44511000-5	1	532,534	4,700.00	4,700.00
63	Pompa ZENIT GRE 200/2/G50H A0CT5	44511000-5	1	532,534	5,227.99	5,227.99
64	Pompa ZENIT DRG 300/4/80 G0ET5	44511000-5	1	532,534	8,141.86	8,141.86
65	Pompa PEDROLO - 2CP 40/180A	44511000-5	1	532,534	4,865.88	4,865.88
66	Pompa SPERONI VS20-10	44511000-5	2	532,534	11,101.00	22,202.00
67	Pompa ZENIT DRG 1200/2/80 A0GT5	44511000-5	2	532,534	15,576.47	31,152.94
68	Pompa ZENIT DRG550/2/80 P0FT	44511000-5	1	532,534	8,673.71	8,673.71
69	Pompa FAGGIOLATI G471T6V3-L50AA0	44511000-5	1	532,534	5,867.35	5,867.35
70	Pompa FAGGIOLATI G209T6T1-J7AA0	44511000-5	1	532,534	9,663.86	9,663.86
71	Pompa FAGGIOLATI G272T3V2-K48AA0	44511000-5	1	532,534	4,967.72	4,967.72
72	Pompa FAGGIOLATI G272T3V1-K48AA0	44511000-5	1	532,534	4,967.72	4,967.72
73	Pompa FAGGIOLATI G209T3V1-M50AA0	44511000-5	1	532,534	9,426.23	9,426.23

74	Pompa FAGGIOLATI G209T6T1-J7AA0	44511000-5	1	532,534	9,663.86	9,663.86
75	Pompa FAGGIOLATI G272T3V1-K48AA0	44511000-5	1	532,534	4,967.72	4,967.72
76	Pompa FAGGIOLATI G271T1M1-L40AA0	44511000-5	1	532,534	6,789.60	6,789.60
77	Pompa EBARA D-50DVS51.5-3X400-GAS-C	44511000-5	3	532,534	2,829.00	8,487.00
78	Pompa EBARA 6BHE 48-6 50-60HZ	44511000-5	1	532,534	11,598.90	11,598.90
79	Electropompa submersibila SULZER XFP206 G CB2 PE185/6-G-50Hz	44511000-5	2	532,534	29,505.00	59,010.00
80	Electropompa submersibila XFP 150 E CB1 PE 90/4-E-50 Hz	44511000-5	2	532,534	13,979.00	27,958.00
81	Electropompa cu ax orizontal EBARA 3DS 40-160/4.0	44511000-5	2	532,534	5,177.00	10,354.00
82	Electropompa submersibila SULZERXFP 150 GCB1CB2 160/4-G-50 Hz	44511000-5	1	532,534	23,651.00	23,651.00
83	Agregat de racire tip "Chiller"	42512000-8	1	509	208,500.00	208,500.00
84	Reactor Mecano-Biologic Modular 2000 L.E.	39350000-0	2	531	229,097.00	458,194.00

**Propuneri ANUL 2023**

Nr. ctr.	Obiectul contractului/ Acordului-cadru	Cod CPV	Cantitate (bc.)	Solicitant	Valoarea estimata fara TVA	
					Valoare unitara - LEI -	Valoare - LEI -
85	AGITATOARE CAMERA REACTIE LENTA TRATARE	38436100-1	2	529	8,000	16,000
86	ANALIZOR CLOR DPD HACHE CL17	42993100-4	1	529	25,000	25,000
87	ANALIZOR CLOR DPD HACHE CL17	38000000-5	2	532, 534	17,500	35,000
88	ANALIZOR GAZE SEWERIN Multitec 540, analizeaza concentratia de metan, CO2, O si H sulfurat .	38543000-3	1	531	5,520	5,520
89	ANSAMBLU POMPE VID PT DETERMINARE ALUMINIU	38000000-5	5	529	8,100	40,500
90	APARAT DE DISTILARE APA FISTREEM	38000000-5	1	511	30,000	30,000
91	APARAT DE MASURAT PRIZE DE PAMANT	42000000-6	1	531	9,500	9,500

92	APARAT SUDURA ELECTROFUZIUONE GEORG FISCHER	42997000-1	1	512		22,000		22,000
93	APARAT SUDURA ELECTROFUZIUONE GEORG FISCHER	42997000-1	1	532		18,750		18,750
94	APARAT SUDURA ELECTROFUZIUONE GEORG FISCHER	42997000-1	1	534		8,500		8,500
95	APARAT SUDURA PEHD CAP LA CAP GEORG FISCHER DN 160 MM	42660000-0	2	532, 534		23,500		47,000
96	APARAT SUDURA PEHD CAP LA CAP GF DN 200-400MM CU SET DE REDUCTII	42660000-0	1	512		25,000		25,000
97	APARAT SUDURA PEHD CAP LA CAP GF DN 250MM CU SET DE REDUCTII	42660000-0	1	534		77,500		77,500
98	BETONIERA 190 L	43300000-6	3	524, 532, 534		2,550		7,650
99	BETONIERA 350L	43000000-3	1	534		4,000		4,000
100	CALCULATOR DESKTOP	30213000-5	37	510		3,000		111,000
101	CALCULATOR DESKTOP	30213000-5	3	516		7,000		21,000
102	CAZAN INCALZIRE 1100 KW (GAZ METAN+BIGAZ) SE PASCANI	39715200-9	1	531		250,000		250,000
103	CENTRALA ELECTRICA 9KW, 400V	39715210-2	1	524		3,500		3,500
104	CENTRALA TERMICA	39715210-2	1	532		4,461		4,461
105	CENTRALA TERMICA PE GAZ 35 KW PASCANI	39715210-2	1	531		4,500		4,500
106	CIOCAN ROTOPERCUTOR	43830000-0	3	512, 531, 534		2,800		8,400
107	CIOCAN ROTOPERCUTOR BOSCH GBH 12	42622000-0	1	529		4,500		4,500
108	CLAMPMETRU FLUKE	38410000-2	2	513, 531		2,875		5,750
109	COMPRESOR CU SURUB 500L	42123400-1	1	510		25,000		25,000
110	CONTAINER BIROU CU GRUP SANITAR	44619000-2	2	524		23,500		47,000
111	CONTAINER MODULAR 5X2.4X2.5M	44211100-3	1	529		14,000		14,000
112	CONTAINER REACTIVI	44211100-3	1	529		25,000		25,000

113	CONTAINER TRANSPORT NAMOL DESHIDRATAT	44613800-8	2	531		15,000		30,000
114	CONTROLLER SC 1000 4 SENZORI	48921000-0	1	513		4,600		4,600
115	CONTROLLER SC 1000 HACH LANGE	48921000-0	1	513		20,000		20,000
116	CONTROLLER SC 200 HACH LANGE	48921000-0	1	529		6,900		6,900
117	CONTROLLER WTW 2 SENZORI	48921000-0	1	513		7,000		7,000
118	CURATITOR CU PRESIUNE 145BAR 500 L/H	42924730-5	1	529		3,500		3,500
119	CURATITOR CU PRESIUNE KARCHER	42924730-5	1	524		2,645		2,645
120	DRAGER PAS AIRPACK 1	18143000-3	1	506		45,000		45,000
121	DULAP SCULE ECHIPAT 226 PIESE	44512000-2	4	510		8,000		32,000
122	ELECTRO POMPA SUBMERSIBILA APE UZATE TIP CITY PUMPS RANGERS 15/35M Q=50M <sup>3</sup> 1.1KW 220V	45317100-3	2	531		5,500		11,000
123	ELECTROPALAN 2.2TQ, 380V, 50HZ	42411000-0	1	531		30,000		30,000
124	ELECTROPOMPA NAR TIP KS20D/2.2KW/0.4KV SEUA	45317100-3	1	531		9,000		9,000
125	ELECTROPOMPA ABS AFP(K)2046.1-ME140/6-DO5*10CMM (DIAMETRU ROTOR 2IMP.=330 MM)- PASCANI	45317100-3	1	534		3,000		3,000
126	ELECTROPOMPA CRIE15-3 A-FGJ-A-E-HQOE 20 MCH 48 MCA	42122000-0	1	529		4,500		4,500
127	ELECTROPOMPA DRENO-GM-GT 32/21/25 C1.55-160; Q=5.18 M <sup>3</sup> /H; H=21.5 MCA; N=2900 RPM; P=2.6 KW)- SPAU SOROGARI	50511000-0	2	532		11,000		22,000
128	ELECTROPOMPA HOMA TIP.TP30M 17/21,Q=42,1M <sup>3</sup> /H,H=19M,N=2900 ROT/MIN,P=1,2KW SE COTNARI	50511000-0	2	531		10,000		20,000
129	ELECTROPOMPA LOWARA 33SV5/2AG110T -SP CHISCARENI PENTRU PLUGARI - PRUT BARLAD	50511000-0	1	534		25,350		25,350
130	ELECTROPOMPA LOWARA 55V14F022T SP GORBAN - PODU HAGIULUI	50511000-0	1	534		8,250		8,250
131	ELECTROPOMPA MODEL 33SV5/2AG110T - SP FANTANIELE PRUT BARLAD	50511000-0	1	534		25,350		25,350

132	ELECTROPOMPA ORIZZONTALA DENALTA PRESIUNE NSCE 40-250/150/P25VCS4 SP STRUNGA	45317100-3	2	534	5,650	11,300
133	ELECTROPOMPA OSIP TIP HM 65/103,PN=2.2KW, N=2850ROT/MIN, SE LETCANI	50511000-0	1	531	10,000	10,000
134	ELECTROPOMPA PENTRU TRANZVAZARE CLORURA FERICA DEBOM TIP MB 130,Q=30MC/H,H MAX=20M, DN=50MM, DN=40SE IASI	42122210-5	1	531	8,000	8,000
135	ELECTROPOMPA RECIRCULARE WILO TIP P65/180R PN10 ( RECIRCULARE AGENT TERMIC SRN M6, SE IASI ),	50511000-0	1	531	5,000	5,000
136	ELECTROPOMPA SPN PASCANI TIP:ABS AS0630.160-S Q21.8 H5,35 1.9KW	42122220-8	1	531	4,500	4,500
137	ELECTROPOMPA SUBM. Q=8MC/H, H=16M, 2950 ROT/MIN, 230V, 50HZ, 1.3W, IP 68, EPUMENT PRIZA -PRUT	50511000-0	1	529	5,000	5,000
138	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA 5.5 KW VERSENI (SOT)	50511000-0	3	529	7,000	21,000
139	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA GRUNDFOS APA EPURATA SE GHERAESTI	45317100-3	1	531	18,000	18,000
140	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA MOBILA, Q=30MC/H, H=15M,U=380V-S,PRUT	43134100-2	1	529	12,000	12,000
141	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA Q=3.1 L/S, H=138, P=7.5 KW	50511000-0	1	529	10,000	10,000
142	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA QMAX=58MC/H, HMAX=27M, P=2.4KW, UN=400V	43134100-2	1	529	13,000	13,000
143	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA QNOM=50MC/H, HNOM=22M, QMAX=110MC/H, HMAX=27M	43134100-2	1	529	14,000	14,000
144	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA SP 30-4; 4 KW; ZVORANESTI (SOT)	50511000-0	6	529	6,700	40,200
145	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA SP 60-8; Q=60MC/H, H=80 MCA, P=15KW; DREN TIMISESTI	42122130-0	2	529	14,500	29,000
146	ELECTROPOMPA SUBMERSIBILA VERTICALA 1ROT Q60MC/H H35MCA CARC. AL. 400V+CF	45317100-3	2	529	40,000	80,000
147	ELECTROPOMPA SUMERSIBILA CU TOCATOR - DRAIN MTS 40/21 220 - TENSIUNE DE ALIMENTARE 220 V, PUTERE ABSORBITA 1.3 KW ; ROTATII MOTOR 2900 RPM ; INALTIME MAX DE POMPARE 21 MCA; DEBIT MAXIM 13 MC/H ; RACORDURI RP 1 1/4/DN 40- PODU ILOAIE SI HARLAU	45317100-3	2	534	5,000	10,000
148	ELECTROPOMPA WILO -EMU-FA 20.780; Q=678 MC/H; H=15 MCA; N=970 R/M; P=44 KW) -SPAU GRADINARI	50511000-0	1	532	52,000	52,000
149	ELECTROPOMPA ZENIT TIP P60-150/2/650 SE RADUCANENI, VLADENI	50511000-0	2	531	7,000	14,000



150	ELECTROSUFPLANTA MAPNER TIP SEM.2 TRCB.G.CA 7.5KW SE COTNARI	50511000-0	1	531	45,000	45,000
151	ELECTROSUFPLANTA CU TURATIE FIXA 3.8MCM/MIN, P=5KW SPALARE GAC STAP GORBAN+BELCESTI	45232430-5	4	529	25,000	100,000
152	ELEVATOR HOFMANN 4500 KG	42418000-9	1	510	40,000	40,000
153	FILTRU AUTOMAT APA BRUTA, Q=50M <sup>3</sup> /H	42912310-8	2	529	8,050	16,100
154	FISET METALIC CU SERTIRE PT DOSARE PERSONAL SUSPENDATE	39132100-7	3	524	2,800	8,400
155	FRIGIDER LIBHERR UGK 6100	38000000-5	1	511	8,000	8,000
156	GENERATOR	31120000-3	3	534	5,000	15,000
157	GENERATOR 220V	31120000-3	2	529	5,500	11,000
158	GENERATOR CURENT CU AVR, 6,6 KVA	31120000-3	1	532	5,400	5,400
159	GENERATOR DE DIOXID DE CLOR MODEL OXIPERM C160- 000, STAP CHIRIITA	42980000-9	1	529	90,000	90,000
160	GENERATOR ELECTRIC STATIONAR DIESEL 100KVA 400V	31122000-7	2	529	80,000	160,000
161	GRATAR RAR AUTOMAT SE IASI SI TIGANASI	42113171-3	1	531	40,000	40,000
162	GRATARE PRIZA APA - PRIZA - PRUT	42130000-9	12	529	5,175	62,100
163	GRUP POMPANT ANSAMBLU MOTOR+POMPA PRESIUNE CDS340	42924730-5	1	510	6,900	6,900
164	GRUP POMPARE 1+1 CR64 Q50MCH H35MCA	42122000-0	1	529	40,000	40,000
165	GRUP POMPARE 2+1 CR64 120MCH GORBAN	42122000-0	1	529	85,000	85,000
166	INCUBATOR CU CONVECTIE (PENTRU 22 DE GRADE CELSIUS), CU 4 RAFTURI SI ROLE	38000000-5	1	511	17,500	17,500
167	INSTALATIE CLOLINARE CU HIPOCLORIT DE SODIU CU POMPA DOZATOARE IN IMPULSURI SI REZERVOR CLOR SI CONTAINER	39715300-0	10	532	13,500	135,000
168	INSTALATIE DE CLOLINARE CU HIPOCLORIT DE SODIU CU POMPA DOZATOARE	39715300-0	4	534	7,000	28,000
169	INSTALATIE DE GRESAT PNEUMATICA APAC 1782 A	44512500-7	1	510	3,100	3,100

170	INTRERUPATOR AUTOMAT 3P CU PROTECTIE LA SCURCIRCUIT SI SUPRASARCINA, IN <= 1200A	31214200-1	1	513		10,000		10,000
171	INTRERUPATOR AUTOMAT 3P CU PROTECTIE LA SCURCIRCUIT SI SUPRASARCINA, IN <= 1600A	31214200-1	1	513		20,000		20,000
172	INVERTOR SUDURA, U=230V, I=5-200A	42662200-6	1	532		3,000		3,000
173	KNICK 902SET-PH - SET PENTRU PH-METRU PORTAVO 902-SE-102	38000000-5	5	529		6,855		34,275
174	LAPTOP	30237140-2	10	510, 511, 529		4,550		45,500
175	LAPTOP PROCESOR MIN 4GHZ HDD 1 TB	30213100-6	3	506, 513, 531		6,000		18,000
176	LOCATOR FEROMAGNETIC VM-880	35125100-7	1	534		7,000		7,000
177	MAI COMPACTOR	42997000-1	4	532, 534		3,500		14,000
178	MAI COMPACTOR AGT CV 76 H	43315000-4	1	512		7,000		7,000
179	MASINA DE PLIAT HARTIE FORMAT A0	30123400-1	1	515		22,500		22,500
180	MASINA DE SPALAT AUTOMATA CU USCATOR	39713200-5	2	532		2,800		5,600
181	MASINA DE TAIAT ASFALT/BETON STIHL TS420, 3.2 KW	42997000-1	1	512		4,500		4,500
182	MASINA DE TAIAT BETON/ASFALT 350MM	42997000-1	2	532		3,500		7,000
183	MASINA DE TUNS IARBA CU MOTOR TERMIC	16311000-8	1	524		2,795		2,795
184	MEGCHMETRU DIGITAL PROFESIONAL 5000V	38424000-3	1	513		19,000		19,000
185	MICROFON DE SOL PAM-W2 (SEBA KMT)	31642000-8	1	589		4,200		4,200
186	MIXER ABS BAZIN AMESTEC NAMOL SE PASCANI	43134100-2	1	531		15,000		15,000

187	MIXER ABS BAZIN DENITRIFICARE PASCANI	43134100-2	2	531		36,000		72,000
188	MIXER STATIC DN100	38436100-1	2	529		4,000		8,000
189	MIXER STATIC DN150	38436100-1	2	529		5,000		10,000
190	MONITOR	30213000-5	2	531		12,000		24,000
191	MONITOR 27 INCH	30237410-6	12	506, 522, 534		3,763		45,150
192	MONITOR 32"	33195100-4	1	528		2,524		2,524
193	MOTOCOASA STIHL FS 510 C	16310000-1	1	534		5,480		5,480
194	MOTOCOASA STIHL FS 460	16160000-4	5	529, 531		6,000		30,000
195	MOTOCOASA STIHL FS 460 C	16310000-1	8	524, 532, 534		4,300		34,400
196	MOTOPOMPA 2"	42122000-0	3	529		3,500		10,500
197	MOTOPOMPA 2" - APA MURDARA	42997000-1	6	512, 532, 534		4,500		27,000
198	MOTOPOMPA 3"	42122000-0	2	529		7,000		14,000
199	MOTOPOMPA HONDA WT 40, BENZINA	42122000-0	2	532		8,000		16,000
200	MOTOSTIVUITOR	44614310-3	1	522		325,000		325,000
201	MULTIMETRU DIGITAL DE LABORATOR DETERMINARE SODIU	38430000-8	2	529		7,190		14,380
202	NAS STORAGE 20T	39173000-5	1	516		75,000		75,000

203	PERFORATOR SPC SFR II ( ARHIVA)	43830000-0	2	515, 524	2,769	5,538
204	PLACA COMPACTOARE	43315000-4	2	532	4,500	9,000
205	PODET ALUMINIU LATIME 1 M LUNGIME 2,2 M	45221220-0	6	512	3,015	18,090
206	POMPA LOWARA 66SV6/1AG300T - S.P. BORSA (PENTRU PROBOTA SI TRIFESTI) -PRUT BARLAD	42122220-8	2	534	50,500	101,000
207	POMPA RIDICARE PRESIUNE EBARA ETM 3 132-11-2 EVMS20 10F5 HQ1BBG E P=11KW HMAX=152 MCA QMAX 480 L/MIN- SPAU 3 SI SPAU 4 BUHALNITA	50511000-0	2	534	5,500	11,000
208	POMPA ABS RCP RECIRCULARE INTERNA BAZIN BIOLOGIC PASCANI	42122220-8	2	531	37,000	74,000
209	POMPA APA UZATA SEG.40.26.2.50B NP 3069.160 SH 3 SEAU MOSNA - PRUT BARLAD	42122220-8	1	534	23,000	23,000
210	POMPA DE APE MURDARE WILO TIP FT06DA 65MCH/4.8KW	42122220-8	1	531	10,000	10,000
211	POMPA DOZARE HIPOCLORIT	50511000-0	4	532	3,000	12,000
212	POMPA DOZARE MOPAC	42122230-1	5	529	13,000	65,000
213	POMPA DOZATOARE CETTACLEAR 0,8 LH	42122230-1	3	529	6,500	19,500
214	POMPA DOZATOARE HIPOCLORIT 0.7% 20 LH	42122230-1	3	529	7,500	22,500
215	POMPA EBARA 50DVS51.5-C (P=1.5 KW) U=220V; SPAU VALEA URSULUI	50511000-0	3	532	3,750	11,250
216	POMPA EPUISMENT UNILIFT AP12.50.11.A1 APA UZATA STAP TIMISESTI	43134100-2	2	529	3,000	6,000
217	POMPA EPUISMENT U=220V;P=0.75KW; Q=14M <sup>3</sup> /H; H=25M-SECTOR PRUT BIRLAD	42122220-8	3	534	3,800	11,400
218	POMPA FLYGT 3153.091-(SERIA 1330060) P=7.5KW- SPAU CICOAREI	50511000-0	1	532	39,700	39,700

219	POMPA FLYGT 3153.182-(SERIA 2070434) P=15KW- SPAU LUNCA CETATUII	50511000-0	1	532	47,000	47,000
220	POMPA FLYGT SUMERSIBILA APA UZATA SITARE NP 3069.160 SH 3 ADAPTIVE 272 SEAU TANSA - PRUT BARLAD	50511000-0	2	534	9,800	19,600
221	POMPA FORAS P18V -750/8T P= 7.5KW Q= 100-400 L/MIN HMAX= 96.1 SP BAHLUI - POMPAARE IN DISTRIBUTIE	42122220-8	1	534	3,500	3,500
222	POMPA GRUNDFOS TIP CRN 64-5A-F-A-E-HQOE P=15KW,QN=65M3/H,H=60M- SP TUNGUIEI PRUT BARLAD	50511000-0	1	534	4,000	4,000
223	POMPA GRUNDFOSS CR - 64 (1 BUC) Q= 64 MC/H; H = 60,4 M; P= 15 KW	50511000-0	1	529	7,900	7,900
224	POMPA GRUNDFOSS CR 45-2-2-AFAE-HQOE : Q=45 MC/H;HMAX=42MCA;P=5.5KW SP PRISECANI	45317100-3	1	534	17,400	17,400
225	POMPA LOWARA 10SV11F040T/D P=4KW, H MIN=61.8 HMAX = 121 MCA GRUP POMPAARE HORODISTEA R 2X75 MC	42120000-6	1	534	5,700	5,700
226	POMPA LOWARA NSCE 65-125/75/P25VCC4Q SP PODU LLOAIEI - REZERVOR 1000 MC	50511000-0	2	534	11,350	22,700
227	POMPA RIDICARE PRESIUNE DAB TIP T ELECTROMOTOR K70/300T Q=6.24 MC/H H=73 M P=7,1 KW - SECTOR MOLDOVA	50511000-0	6	534	5,400	32,400
228	POMPA SAEER H/99; P=0.5KW (CR 1-8) CLOINARE REZ BALCIU	50511000-0	1	532	7,000	7,000
229	POMPA SUBMERSIBILA APA CURATAZDS 4" MODEL QS4P.2 8 COD:181005108 PUTURI DELENI	45317100-3	2	534	5,000	10,000
230	POMPA SUBMERSIBILA APA UZATA	43134100-2	3	529	9,000	27,000
231	POMPA SUBMERSIBILA APA UZATA FLYGT 3085.183- 1060807 - 253; P=2.4 KW, QMAX = 72 MC/H, HMAX=25MCA- NP 3085.160 SH3 ADAPTIVE 253 SPAU 1 SI 2 SAGNA	50511000-0	2	534	18,750	37,500
232	POMPA SUBMERSIBILA APA UZATA FLYGT NP 3069.160 SH 3 272 - SPAU DOLJESTI	50511000-0	7	534	10,500	73,500
233	POMPA SUBMERSIBILA APA UZATA MODEL NP 3069.160 SH 3 ADAPTIVE 270 FLYGT SPAU 1,2,3 STRUNGA	45317100-3	3	534	11,400	34,200

234	POMPA SUBMERSIBILA APA UZATA NP 3127.161 HT ADAPTIVE 486 FLYGT -SPAU PAUSESTI	42122220-8	1	534	29,500	29,500
235	POMPA SUBMERSIBILA APA UZATA NP3102.160 SH 3 ADAPTIVE 255 -SPAU 1,3,11 DOLJESTI	50511000-0	3	534	24,800	74,400
236	POMPA SUBMERSIBILA APA UZATA WILO FA 08.66W QN=22,7 MC/H, H=55,6 MCA, P=23KW SPAU VALEA LUPULUI CAREMIL+ACCESORII	42122220-8	1	532	26,000	26,000
237	POMPA SUBMERSIBILA FLYGHT CS3085 HT	421222000-0	1	529	5,000	5,000
238	POMPA SUBMERSIBILA FLYGT NP 3127.161 SH ADAPTIVE 246, SPAU 2 DUMESTI.	45317100-3	1	534	31,200	31,200
239	POMPA SUBMERSIBILA G271T1M1-L30HAO QMAX=44 MC/H, HMAX=19 MCA, P=1,4KW FAGIOLATI (SPAU GOLAIESTI)+DISPOZITIV DE SUSPENDARE, SUPORT PTR TUB DE GHIDARE	42122220-8	4	532	6,790	27,160
240	POMPA SUBMERSIBILA SP 30-8; (FRONT MOTCA), P=7.5KW, H=67M	421222000-0	4	529	11,570	46,280
241	POMPA SUBMERSIBILA VERTICALA SP 17-10; Q=16MC/H, H=80M, P=6.5KW CAPTARE PRIZA PRUT	42122130-0	1	529	20,000	20,000
242	POMPA TEST CLOR WILO WJ-202-EM/C - CLORINARE AURORA	42122130-0	1	532	6,500	6,500
243	POMPA TRANSFER B2 VARIO PP-DL 32 AD 1000 MM 22 L/MIN	42122230-1	5	529	4,900	24,500
244	POMPA VID DSL L2 SE IASI	42122460-2	1	531	15,000	15,000
245	POMPA WILO MVI 805 P=3KW; Q=8MC/H;H=45MCA PT. HIDROFOR IPATELE	42122130-0	2	534	5,857	11,714
246	POMPE CARBURANT	42122180-5	2	522	23,000	46,000
247	RAFTURI METALICE	39152000-2	1	522	96,196	96,196
248	REZERVOARE APA 5 MC	44611600-2	1	531	10,000	10,000
249	REZERVOR 15 MC3 PT MOPAC(VLADENI, TIBANESTI)	44611600-2	2	529	30,000	60,000

250	REZERVOR CLORURA FERICA 5 MC	44611600-2	2	529	14,000	28,000
251	REZERVOR FIBRA APA POTABILA	44611600-2	1	534	25,700	25,700
252	REZERVOR SUPRATERAN ORIZONTAL CILINDRIC 8 MC TRANSPORT NAMOL ACTIVAT	39226220-0	1	531	10,000	10,000
253	REZERVOR TAMPON FIBRA GORBAN 30MC	44611600-2	1	529	40,000	40,000
254	RMS PRO UPGRADE DE LA VERSIUNEA V4.X LA VERSIUNEA V5.X	48300000-1	4	520	5,750	23,000
255	ROBOT DE BUCATARIE (MALAXOR)	39711210-4	1	527	19,500	19,500
256	SCURT CIRCUITOARE JT SI MT	31200000-8	1	506	3,800	3,800
257	SENZOR CONDUCTIVITATE APA BRUTA	38424000-3	1	529	6,000	6,000
258	SENZOR DE LABORATOR PENTRU DETERMINARE SODIU	38430000-8	2	529	2,940	5,880
259	SENZOR DE LABORATOR PENTRU DETERMINAREA CONDUCTIVITATII TETRACON 925 - 301710	33114000-2	2	529	2,705	5,410
260	SEPARATOR SARCINA20/20KV	35113300-2	1	513	25,000	25,000
261	SEPARATOR TRIPOLAR (MPR160A) PT.CONTRAPANOU TIP EATON-NV400-A160-BT	31211310-4	3	513	5,750	17,250
262	SERVER INDEPENDENT	48820000-2	2	516	27,000	54,000
263	SET COMPLET DE VENTILARE SI ADUCTIUNE DE AER PROASPAT	18143000-3	1	506	5,000	5,000
264	SET EXTRACTOARE CU TREI BRATE	44512000-2	2	510, 513	2,872	5,743
265	SISTEM APA ULTRAPURA	42910000-8	3	529	22,000	66,000

266	SISTEM CONTROL GAZE CL2 CLOZ EASYCON	38545000-7	1	529	19,000	19,000
267	SISTEM DE DOZARE HIPOCLORIT DE SODIU	42993200-5	4	534	19,035	76,140
268	SISTEM PREPARARE PERMANG POTASIU HARLAU	45232421-9	2	529	50,000	100,000
269	SKID DOZARE CLORURA FERICA 1+1 GORBAN	42993200-5	1	529	32,000	32,000
270	SKID DOZARE CLORURA FERICA 2+1 SCULENI	42993200-5	1	529	40,000	40,000
271	SKID DOZARE CLORURA FERICA CHIRITA 1+1	42993200-5	1	529	75,000	75,000
272	SMARTPHONE	32252100-5	5	513, 529, 589	2,875	14,375
273	SPECTROFOTOMETRU HACH DR 3900	38000000-5	1	529	22,000	22,000
274	SPRIJINIRI DE MALURI - LITE SHORE SOLIDER SETS (600-900 X 1800)	42990000-2	5	506	9,700	48,500
275	SPRIJINIRI DE MALURI- LITE SHORE SETS ( 1000X3000)	42990000-2	5	506	10,500	52,500
276	SPRIJINIRI MALURI COMPOZIT EZE SHORING - DIMENSIUNI 3000X1780MM	42990000-2	2	534	17,705	35,410
277	STATII GRAFICE	30141200-1	1	589	23,500	23,500
278	STINGATOR (CO2) TIP G21	35111320-4	2	506	2,950	5,900
279	SUFLANTA AER ELECTROR RD62 3 KPA 30MC/MIN GAZOMETRU SE PASCANI SI IASI	50511000-0	2	531	6,200	12,400
280	SURSA ALIMENTARE 24VCC CU BACK-UP UPS INCORPORAT, 3A <= IN <= 5A	30237480-7	1	513	2,760	2,760
281	SURSA NEINTRERUPTIBILA UPS 2000 VA	30237280-5	1	513	4,500	4,500



282	SWITCH 48 PORTURI	30237110-3	3	516	4,710	14,129	
283	TAHOGRAF DIGITAL AUTO	38561110-9	2	510	5,750	11,500	
284	TELEFON MOBIL SAMSUNG GALAXY S8 PLUS	32250000-0	11	506, 514, 531	2,854	31,395	
285	TERMOSTAT LT200 DETERMINARE FIER	38430000-8	5	529	5,470	27,350	
286	TESTER BOSCH KTS 560 PENTRU DIAGNOZA AUTO	38500000-0	1	510	15,000	15,000	
287	TESTER PENTRU IZOLATII TIP CA 6545; 1 - 5100V	31640000-4	1	513	6,750	6,750	
288	TITRATOR BRAND - VOLUM NOMINAL 25 ML - FARA INTERFAȚA PC	38000000-5	1	511	3,670	3,670	
289	TURBIDIMETRU LABORATOR TU2360 0-10000 NTU	38000000-5	2	529	35,000	70,000	
290	TURBIDIMETRU PORTABIL	38000000-5	9	529, 534	6,611	59,500	
291	VASCOZIMETRU PORTABIL TRATARE	45232430-5	1	529	5,000	5,000	
292	<b>Piese de schimb de natura mijloacelor fixe</b>						<b>3,000,000</b>

Total 2022 (fara TVA) : 8,101,181

Total 2023 (fara TVA) : 8,898,819

TOTAL GENERAL (fara TVA) 17,000,000

TOTAL ALOCAT - 2023 (fara TVA) 17,000,000

Dr. ing. Andi Stefan DUMITRAS

Director TEHNIC

Șef Serviciu TEHNIC  
Ing. Traian ORNICI